
ZARZĄDZENIE NR 0050.352.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 
Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 
2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.995.712,11 zł 

dochody bieżące 27.867.167,17 zł 

dochody majątkowe 10.128.544,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.847.124,30 zł 

wydatki bieżące 27.242.695,43 zł 

wydatki  majątkowe 13.604.428,87 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1277B7DE-3E16-4249-97F3-7BEED90442EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.352.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody  budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 275,00 1 216,00 127 491,00  

 85395  Pozostała działalność 126 275,00 1 216,00 127 491,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 992,00 1 216,00 62 208,00 

 

Razem: 37 994 496,11 1 216,00 37 995 712,11  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1277B7DE-3E16-4249-97F3-7BEED90442EB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.352.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 575,35 1 216,00 165 791,35 

 85395  Pozostała działalność 164 575,35 1 216,00 165 791,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 60 560,00 1 200,00 61 760,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 420,75 16,00 436,75 

Razem: 40 845 908,30 1 216,00 40 847 124,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1277B7DE-3E16-4249-97F3-7BEED90442EB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.352.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


